
Mateřská škola Mezimostí Veselí nad Lužnicí, 

Třída Čs. armády 308, 391 81 Veselí nad Lužnicí     IČO 005 82 735  

Tel.: 381 583 740, 606 387 337, e-mail: ms-csa@volny.cz, www.msmezimosti.cz  

 

 

Č.J.   147/2024             10.05.2024  

     

Výše úplaty za předškolní vzdělávání v červenci a srpnu 2024 

 

 

Ředitelka  Mateřské školy  Mezimostí, Třída Čs.armády 308, Veselí nad Lužnicí                                                             

Mgr. Adéla HLÁSKOVÁ    

 

podle § 123 odst.1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 6  vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

o předškolním vzdělávání, která se mění  vyhláškou č.43/2006  ze dne 9.února 2006 ve 

znění pozdějších předpisů  

S N I Ž U J E 

 

ČERVENEC 2024 

měsíční  úplatu za vzdělávání dítěte  ve výši                                                 225,-Kč 

 

 

SRPEN 2024 

měsíční úplatu na vzdělávání dítěte ve výši                                                            250,- Kč 

 

    

Celkem červenec, srpen  475,- 

 

Důvodem je přerušení provozu mateřské školy  a podle § 3 vyhlášky MŠMT č.43/2006 

Sb.,  o předškolním vzdělávání se úplata za dítě sníží o částku, která je úměrná počtu 

dnů přerušení provozu mateřské školy. 

 

OSVOBOZEN OD ÚPLATY JE 

A) ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE, KTERÝ POBÍRÁ OPAKUJÍCÍ SE DÁVKU POMOCI V HMOTNÉ NOUZI, 

B) ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE NEZAOPATŘENÉHO DÍTĚTE, POKUD TOMUTO DÍTĚTI NÁLEŽÍ ZVÝŠENÍ  

PŘÍSPĚVKU NA PÉČI, 

C) RODIČ, KTERÉMU NÁLEŽÍ ZVÝŠENÍ PŘÍSPĚVKU NA PÉČI Z DŮVODU PÉČE O NEZAOPATŘENÉ 

DÍTĚ, NEBO 

D) FYZICKÁ OSOBA, KTERÁ O DÍTĚ OSOBNĚ PEČUJE A Z DŮVODU PÉČE O TOTO DÍTĚ POBÍRÁ 

DÁVKY PĚSTOUNSKÉ PÉČE,POKUD TUTO SKUTEČNOST PROKÁŽE ŘEDITELI MATEŘSKÉ ŠKOLY. 

 

Děti v posledním ročníku mateřské školy mají vzdělání bezúplatné pod dobu 12 měsíců. 

 

 

Úplata za tyto kalendářní měsíce je splatná do 15. dne měsíce června, pokud ředitelka 

mateřské školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jiný termín úhrady. 

 

 

 

                                                                                                                    ŘEDITELKA MŠ 

mailto:ms-csa@volny.cz
http://www.msmezimosti.cz/


Mateřská škola Mezimostí Veselí nad Lužnicí, 

Třída Čs. armády 308, 391 81 Veselí nad Lužnicí     IČO 005 82 735  

Tel.: 381 583 740, 606 387 337, e-mail: ms-csa@volny.cz, www.msmezimosti.cz  

 
 

mailto:ms-csa@volny.cz
http://www.msmezimosti.cz/

		2024-05-10T11:08:02+0200
	Mgr. Adéla Hlásková




